MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS ANGICOS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
Rua Gamaliel Martins Bezerra, 587 – Bloco Administrativo, Bairro Alto da Alegria – Angicos/RN –

Cep: 59.515-000
Contatos: (84) 3317-8520 Ramal: 2110 / (84) 9 9178-0757 e-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br

CAMPUS ANGICOS

RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO)
EDITAL 001/2021 – PROAE

SEMESTRE 2020.2

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado das análises dos RECURSOS do processo seletivo para o Auxílio Inclusão Digital

(equipamento) do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do

Semi-Árido – UFERSA, Campus Angicos, semestre 2020.2, realizado por meio do Edital nº 001/2021 –

PROAE.

Os(as) discentes cujos pedidos de recursos foram deferidos serão contemplados(as) com uma

vaga e deverão cumprir os procedimentos definidos na publicação do Resultado Final do processo

seletivo.

Nº Matricula Nome Razão do indeferimento
Resultado da análise

do recurso
(deferido/indeferido)

1 2018010164 ANA CARLA MATEUS DO NASCIMENTO Item 5.2.1 do Edital e Itens 14.1, 20.7, 20.9 e 25.1 do Anexo II. Deferido

2 2019022827
ANNYSHERLE KARLA DE MACEDO VIANA
CAVALCANTE

Itens 20.9 e 25.4 do Anexo II Indeferido

3 2020011739 FLAVIENE SILVA DO NASCIMENTO Itens 20.2; 20.7 e 20.9 do Anexo II Deferido

4 2019023271 IANE MAIA SILVA Item 20.9 do Anexo II Deferido

5 2020022893 ISABELLE FERNANDA FERREIRA DO NASCIMENTO Itens 1.1, 20.9 e 20.7 do Anexo II Deferido

6 2020022829 JEFFERSON CARLOS OLIVEIRA DA SILVA Itens 3.1, 3.2 e 20.7 do Anexo II Deferido

7 2015010128 JERSUYR JEFFERSON SIMAO DE MELO Item 5.3.1, a) e b) do Edital Deferido

8 2020022375 JESIEL LUCAS SILVA DE MEDEIROS Itens 20.7 e 25.1 do Anexo II Deferido

9 2016010868 JOAO CARLOS HERCULANO DA SILVA QUEIROZ Itens 3.2, 14.1, 20.7 e 20.9 do Anexo II Deferido

10 2019023256 KALIANE GABRIELE DIAS DE ARAÚJO Itens 20.7 e 20.9 do Anexo II  Deferido

11 2020011272 LARISSE BEATRIZ DE SOUSA NOGUEIRA Item 20.9 do Anexo II Deferido

12 2018011013 LUZIA BEATRIZ DA SILVA ROCHA Itens 20.7 e 20.9 do Anexo II Deferido

13 2020022956 MARIA HOSANA DE ARAUJO DA SILVA Item 5.4.3 do Edital e Item 20.9 do Anexo II Deferido

14 2020011207 MARIA JOSILDA GOMES Item 5.1.1 do Edital Indeferido

15 2020022879 MARIA RANIQUELE DE ARAUJO SILVA Item 5.4.3 do Edital e Item 20.9 do Anexo II Deferido

16 2019023297 NADJA LIZ COSTA DE OLIVEIRA Itens 20.7 e 20.9 do Anexo II Deferido

17 2020022592 PEDRO SOARES SILVA NETO Item 5.4.3 do Edital e item 20.9 do Anexo II Deferido

18 2020011621 REGINARIA MAYARA LOURENCO DA SILVA Item 20.9 ou 20.10 do Anexo II Indeferido

19 2020021852 RYTHA DE KASSIA LIMA DE ORQUIZA Item 5.4.3 do Edital e item 20.9 do Anexo II Indeferido

20 2019022700 SEBASTIAO JOSE DE MEDEIROS NETO Item 20.8 do Anexo II Indeferido

21 2016021381 VALESCA GUARIM VARELA Item 20.9 do Anexo II Deferido

Angicos/RN, 19 de fevereiro de 2021.

Luiz Eduardo Moura Barbalho
Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA campus Angicos

Jacimara Villar Forbeloni

Diretora do Centro Multidisciplinar de Angicos

UFERSA – campus Angicos